
1 
 

Dodatek č. 1    ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 6. 2022 

 

ZHOTOVITEL :      Miloslav Fogl 

                                       Jamné nad Orlicí 209, 561 65 

                                       IČO: 72845635 

                                      DIČ: CZ7303113708 

                                      Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.       č.ú. 1327120359/0800 

                                      zastoupení: Miloslav Fogl 

                                      ve věcech technických je oprávněn jednat:   Miloslav Fogl    

 

OBJEDNAVATEL:   Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost 

                                Masarykovo náměstí 166,  Žamberk   564 01  

                                IČO: 60930811 

                                DIČ: CZ627500352  

                                Bank. spojení: KB Žamberk   č.ú. 42807611/0100 

                                zastoupení: RNDr. Antonín Fiala – prokurista 

                                ve věcech technických je oprávněn jednat:   Ing. David Vencl 

 

uzavírají níže uvedeného dne  tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

NOVOSTAVBU GARÁŽÍ V AREÁLU ČOV I. uzavřené 28. 6. 2022 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že  předmět výše uvedené smlouvy o dílo se mění takto: 

 

Původní rozsah díla se rozšiřuje  o tyto práce a dodávky:  

DODÁVKA A MONTÁŽ VRAT S POJEZDEM    3000 x 2500mm  

DODÁVKA A MONTÁŽ VENKOVNÍHO ZÁMKU VRAT    

DODÁVKA A MONTÁŽ SNĚHOVÝCH ZÁBRAN          17,60 bm  

 

 



2 
 

II. 

V souvislosti se změnou rozsahu díla dle čl. I tohoto dodatku  se mění čl. III Cena za dílo předmětné 

smlouvy takto:  

Vícepráce:  

- dodávka a montáž vrat s pojezdem 3000x2500mm  59 253,10  Kč bez DPH 

- dodávka a montáž venkovního zámku vrat      4 400,00 Kč bez DPH 

- dodávka a montáž sněhových zábran   17,60 bm               16 800,00 Kč bez DPH  

Celkem vícepráce bez DPH:      80 453,10 Kč bez DPH 

Odst.1), Čl. III Cena za dílo nově zní: 

       

Cena díla dle SOD bez DPH  3.044.320,44 Kč 

Dodatek č.1 bez DPH                                                                            80 453,10 Kč     

Celkem bez DPH                                                                               3 124 773,54 Kč   

DPH  21%                      656 202,44 Kč  

Cena včetně DPH        3.780.975,98 Kč 
 

 

III. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto Dodatku č.1 všemi oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.   

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Změnový list č. 1.    

Tento Dodatek č. 1  je vyhotoven  ve 2 vyhotoveních, z nichž si objednavatel  ponechá jedno  vyhotovení a 

druhé náleží zhotoviteli. 

 

V Jamném nad Orlicí, dne 24. 3. 2023   V Žamberku, dne 24. 3. 2023 

 

             Za zhotovitele                                                                     Za objednatele 

Podepsáno Miloslav Fogl      Podepsáno RNDr. Antonín Fiala 

………………………………………….                                              ……………………………………………….. 

          Miloslav Fogl                                                                RNDr. Antonín Fiala, prokurista 

 

 



3 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.1  

Miloslav Fogl 

 

 množství jed.cena celkem 

DODÁVKA A MONTÁŽ VRAT S POJEZDEM  3000x2500  mm       1x    59 253,-   59 253,-  Kč 

DODÁVKA A MONTÁŽ VENKOVNÍHO ZÁMKU VRAT       1x   

DODÁVKA A MONTÁŽ SNĚHOVÝCH ZÁBRAN 17,60 bm     954,50   16 800,- Kč 

CELKOVÉ NAVÝŠENÍ CENY BEZ DPH    

 

 

             Za zhotovitele                                                                     Za objednatele 

Podepsáno Miloslav Fogl      Podepsáno RNDr. Antonín Fiala  

………………………………………….                                              ……………………………………………….. 

          Miloslav Fogl                                                                RNDr. Antonín Fiala, prokurista 

 


